
BILLETERIE
19/03/2024

PARCS TARIF ADULTE TARIF ENFANT Tranche d'âge e billet

ASTERIX 52,00 € A partir de 3 ans x

ART'SPORT CAFE 6,00 € Tarif unique En stock

BOCASSE 23,00 € Tarif Unique En stock

BOWLING Montivilliers 6,40 € Tarif Unique En stock

CERZA 20,00 € 13,00 € de 3 à 11 ans x

CINEMA PATHE LH ET 

NATIONAL
6,00 €

x

CINEMA NOE 5,00 € En stock

CITE DE LA MER 16,00 € 11,00 € Contre marque

DISNEY 1 PARC  -  Tarif unique 54,00 € Billet ECO
x

DISNEY  2 parcs -  Tarif unique 79,00 € Billet ECO
x

DISNEY 1 PARC  -  Tarif unique 86,00 € Billet Flex
x

DISNEY  2 parcs -  Tarif unique 111,00 € Billet Flex
x

FESTYLAND 20,00 € gratuit enfant - 95 cm

France MINIATURE 20,00 € gratuit - 4 ans x

FUTUROSCOPE 48,00 € Tarif Unique x

FUTUROSCOPE pass 2 jours 86,00 € Tarif Unique x

MUSEE GREVIN daté Selon période gratuit - 5ans x

NAUSICAA 24,00 € 18,00 € de 3 à 12 ans

PECHE OUDALLE 9,00 € 9,00 € COLLEVILLE En stock

PUY DU FOU 1J DATÉ 40,40 € 28,30 € de 3 à 13 ans x

PUY DU FOU 2J DATÉ 68,80 € 48,10 € de 3 à 13 ans x

Avec Cinéscénie 1 jour 68,50 € 56,80 € de 3 à 13 ans x

Avec Cinéscénie 2 jours 96,50 € 76,70 € de 3 à 13 ans x

TRAMPOLINE 8,00 € Tarif unique En stock

ZOO DE THOIRY (Hors jours 

ferié)
27,00 € 22,00 € de 3 à 11 ans

x

ZOO DE BEAUVAL 32,00 € 26,00 € de 3 à 10 ans x

ZOO DE BEAUVAL 2 J 48,00 € 39,00 € de 3 à 10 ans x

ZOO DE JURQUES 19,50 € 13,50 € de 3 à 11 ans x

CARTES PISCINES

BAINS DES DOCKS 3,00 € 1 bain En stock

BELLE ETOILE - 10 entrées 24,10 € a voir de 12 à 15 ans En stock

CRIQUETOT 10 entrées 29,20 € Tarif Unique En stock

CRIQUETOT SPA 10 entrées 71,20 € carte Détente En stock

GONFREVILLE - 10 entrées 22,60 € a voir de 3 à 11 ans En stock
LE HAVRE municipales - 12 

entrées
27,70 € Tarif Unique En stock

LILLEBONNE GRAVENCHON 15,70 € 30 unitées En stock

Hors WE, Hors 

Vacances scolaires, 

ponts et Jours Fériés

#General


